'-,'MSE ADAC MX Cup Hochstadt 2015
ADE

R A CHSTADT NOR-DBAYE 48. ADAC Motocross MSB ADAc

im Fichtelgebirge e.V. im ADAC ADRENALIN AUF 2 RADERN! 03.10.2015 / 04.10.2015 ADAC Nordbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag MX Strecke Hochstadt 1,795 Km ._._.

Pflichttraining Schiiler B 65ccm 03.10.2015 10:30. .... .
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:25:59 . .
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(82*) Ricki Wagner
(212) Leo Aepler 1 2:15.809 -5.144 10:28:32.733
1 1:58.612 -7.839 10:27:59.796 2 2:26.562 +5.609 10:30:59.295
2 2:06.918 +0.467 10:30:06.714 3 2:24.197 +3.244 10:33:23.492
3 2:07.296 +0.845 10:32:14.010 4 2:23.404 +2.451 10:35:46.896
4 2:08.605 +2.154  10:34:22.615 5 2:20.953 10:38:07.849
5 2:06.451 10:36:29.066 6 2:23.656 +2.703 10:40:31.505
6 2:07.242 +0.791 10:38:36.308 7 2:22.472 +1.519 10:42:53.977
7 2:08.609 +2.158 10:40:44.917
8 2:13.752 +7.301 10:42:58.669 (11) Max Aubaret
1 2:16.019 -7.820 10:28:33.820
(555) Noel Scmitt 2 2:26.452 +2.613 10:31:00.272
1 1:59.879 -7.658 10:28:01.376 3 2:24.532 +0.693 10:33:24.804
2 2:08.799 +1.262  10:30:10.175 4 2:23.839 10:35:48.643
3 2:08.157 +0.620 10:32:18.332 5 2:37.612 +13.773 10:38:26.255
4 2:07.547 +0.010  10:34:25.879 6 2:24.526 +0.687  10:40:50.781
5 2:07.537 10:36:33.416 7 2:26.842 +3.003 10:43:17.623
6 2:08.008 +0.471 10:38:41.424
7 2:09.390 +1.853  10:40:50.814 (110%) Simon Schrems
8 2:09.176 +1.639 10:42:59.990 1 2:21.769 -6.849 10:29:31.899
2 2:31.386 +2.768 10:32:03.285
(14) Justin Rock 3 2:28.618 10:34:31.903
1 2:03.306 -6.729 10:28:10.246 4 2:30.052 +1.434 10:37:01.955
2:12.696 +2.661 10:30:22.942 5 2:30.901 +2.283 10:39:32.856
3 2:13.479 +3.444 10:32:36.421 6 2:28.882 +0.264 10:42:01.738
4 2:45.454 +35.419 10:35:21.875
5 2:11.293 +1.258  10:37:33.168 (717*) David Jerome R68
6 2:10.035 10:39:43.203 1 2:33.591 -6.820 10:29:57.662
7 2:11.137 +1.102 10:41:54.340 2 2:44.964 +4.553 10:32:42.626
3 2:41.172 +0.761 10:35:23.798
(472) Nico Haas 4 2:40.411 10:38:04.209
1 2:09.937 -0.882 10:28:31.434 5 2:40.934 +0.523 10:40:45.143
2:14.209 +3.390 10:30:45.643 6 2:43.391 +2.980 10:43:28.534
3 2:14.754 +3.935 10:33:00.397
4 2:11.195 +0.376 10:35:11.592
5 2:12.675 +1.856 10:37:24.267
6 2:10.819 10:39:35.086
7 2:12.637 +1.818 10:41:47.723
(93) Tim Merkel
1 2:05.624 -9.648 10:28:09.296
2 2:16.687 +1.415 10:30:25.983
3 2:16.812 +1.540 10:32:42.795
4 3:04.703 +49.431 10:35:47.498
5 2:17.727 +2.455 10:38:05.225
6 2:16.140 +0.868 10:40:21.365
7 2:15.272 10:42:36.637
(13) Luca Aubaret
1 2:11.029 -5.515 10:28:27.687
2 2:20.345 +3.801 10:30:48.032
3 2:18.528 +1.984 10:33:06.560
4 2:20.180 +3.636 10:35:26.740
5 2:51.956 +35.412 10:38:18.696
6 2:16.544 10:40:35.240
7 2:19.255 +2.711 10:42:54.495
(192) Toni Montag
1 2:14.294 -3.522 10:28:20.100
2 2:22.482 +4.666 10:30:42.582
3 2:17.816 10:33:00.398
4 2:25.355 +7.539 10:35:25.753
5 2:22.106 +4.290 10:37:47.859
6 2:23.649 +5.833 10:40:11.508
7 2:23.238 +5.422 10:42:34.746
Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schiitz Orbits

Rennleiter H. StréBenreuther
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